[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минтранс Новосибирской области)

ПРИКАЗ

____________                                                                                       № ____________
г. Новосибирск

О признании утратившим силу приказа министерства транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области от 11.11.2019 № 192

В соответствии с пунктами 7.1 и 7.2 статьи 2
Закона Новосибирской области от 02.11.2018 № 300-ОЗ «Об отдельных вопросах организации дорожного движения на территории Новосибирской области» п р и к а з ы в а ю:
признать утратившим силу приказ министерства транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области от 11.11.2019 № 192 «Об установлении перечня органов и организаций, с которыми подлежат согласованию комплексные схемы организации дорожного движения, разрабатываемые для территории муниципального района, городского округа или городского поселения либо их частей, а также для территорий нескольких муниципальных районов, городских округов или городских поселений, имеющих общую границу, и перечня органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения либо их участков на территории Новосибирской области».

Министр                                                                                             А.В. Костылевский

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Председателя

Правительства Новосибирской области                                                   В.М. Знатков

И.о. начальника управления

дорожного комплекса                                                                                 В.А. Хихлов

Консультант (юрист)                                                                                      Л.Г. Сокол